

Korppoon ja Korpoströmin välinen linja-autoyhteys

Saaristolautakunta 26.08.2024 § 25
367/08.00.00/2023

Valmistelija

Saaristokehittäjä Maria Leppäkari, puh. 040 525 8995
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on vuosina 2024–2025 arvioitava kaikkien joukkoliikenteen hankintasopimusten tilanne. Valtion ELY-keskuksille myöntämät määrärahat palaavat vuoden 2019 tasolle vuodesta 2025 alkaen. Merkittävästi nousseiden kustannusten takia ei enää ole mahdollista ylläpitää nykyisten liikennesopimusten mukaista vuoromäärää. Alueellinen säästötarve on suuri ja säästäminen aloitetaan syksyllä 2024. Säästöt kohdistuvat myös Paraisten joukkoliikenteeseen.

Palvelutasomääritelmien avulla tehdään arvio, minkä tason joukkoliikennettä tulee tarjota alueen kullakin reitillä. Määritelmässä otetaan huomioon keskeiset tekijät, kuten väestötiheys, koululaisten ja opiskelijoiden matkat, alueen tärkeimmät työ- ja palvelupaikat, joukkoliikenteen käyttö jne. Jokaisen liikennehankintakohteen käsittely aloitetaan palvelutasomääritelmän tietojen perusteella. Näin ollen Paraisten kaupungissa sopimukset ELY-keskuksen kanssa neuvotellaan kasvatus- ja koulutusosastolla. Tulevana keväänä 2025 toteutetaan uusi sopimushankinta.

Vuoroja vähentämällä vähennetään kustannuksia. Kaikkien rahoitusosapuolten kustannukset vähenevät voimassa olevien kustannusjakosopimusten mukaisesti.

Talvella liikennöivän vuoron puuttuminen Korppoon kirkonkylän ja Korpoströmin väliltä on aiheuttanut suurta huolta paikallisten asukkaiden keskuudessa. Kesällä liikennöivä vuoro jatkaa suunnitelmien mukaan entiseen tapaan vuonna 2025. Kaupunki ja ELY-keskus käyvät tällä hetkellä vuoropuhelua asiasta.

Esittelijä

Saaristokehittäjä Maria Leppäkari, puh. 040 525 8995
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Saaristolautakunta saa tiedoksi selvityksen joukkoliikenneasiasta ja painottaa sen tärkeyttä, että saariston palvelut turvataan ja että erityisesti saaristoa koskevat ratkaisut tulee aina ottaa huomioon alueellisella tasolla. Saaristolautakunta toivoo, että se saisi pääsisi kuulemaan työstä ja että siltä pyydettäisiin neuvoa aikaisemmassa vaiheessa tulevien vuosien palvelutasoja suunniteltaessa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Opetuspäällikkö
